КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ПИЧУГИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧУГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16 февраля 2018 года № 6-р
с.Пичугино
	Об уточнении местоположения земельных участков

Рассмотрев заявление и документы, предоставленные Крохина Виталия Сергеевича, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации.

Администрация Пичугинского сельсовета
ОБЯЗЫВАЕТ:

1.Уточнить местоположение земельных участков из земель населенных пунктов согласно приложения к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	            Глава Пичугинского сельсовета
	Н.А. Медведева

	Приложение к распоряжению Администрации Пичугинского сельсовета от  16 февраля  2018  года  №  6-р

«Об уточнении местоположения земельного участка»

	Местоположение земельного участка

	Площадь земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Земельный участок ранее учтенный по адресу
	Присвоенный адрес земельного участка

	348+/-6кв.м
	45:03:011703:260
	  Курганская область,  Варгашинский район , с.Пичугино ул.Социалистическая,д.14,кв.2
	Российская Федерация, Курганская область, Варгашинский район, с.Пичугино ул.Социалистическая,д.14/ll

                                                                                            Филиал ФГБУ  « ФКП Росреестра»

                                                                             по Курганской области

                                                                             г.Курган, ул.Заводская,5

В соответствии с п.8 ст.15 Федерального закона « О государственном кадастре недвижимости», п.12 «Положения об информационном взаимодействии при ведении государственного кадастра недвижимости», утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 18.08.2008 г. № 618, направляем в Ваш адрес:

- распоряжение Администрации Пичугинского сельсовета Варгашинского района Курганской области от 09.06.2016 года №44-р «Об уточнении местоположении земельного участка» с кадастровым номером 45:03:011703:281 для внесения изменений в сведения государственного кадастра недвижимости с кадастровым номером земельного участка 45:03:011703:281 с местоположением: ул.Пичугина, дом 20- А, с.Пичугино, Варгашинского района, Курганской области, Российская Федерация.

Приложение на 2 листах.

Глава Пичугинского сельсовета                                         Н.А.Медведева